
Prefeitura Municipal de lorení;:̂
- ESTADO DE SAO PAULO - m

Fis. C 8 4
L I V R O  DE P O R T A R I A S

■ P O R T A R I A  NS 2.621 »

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Muni­
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferi 
das por Lei,

R E S O L V E  :

Conceder a Senhora MARIA LUIZA LOPES MOREIRA PIN­
TO ANTUNES, Diretora, Padrão "Z", em comissão, lotada no De - 
partamento de Promoção e Assistência Social da Prefeitura Mu­
nicipal, 30 (trinta) dias de ferias regulamentares, relati\/as 
ao exercício de 1976, a partir de 05 de janeiro de 1976, con­
forme pedido feito em requerimento protocolado sob o nC 
4302, da 31 de dezembro de 1975, que recebeu o seguinte desp^ 
cho: "Deferido", face a informação do Setor de Pessoal,

Registre-se e cumpra-se,

P.M. de Lorena, 31 de dezembro de 1975.

CARLOsl EUGÊNIO MARCONDES 
= Prefeito Municipal'’̂®'

Registrada no Livro próprio do Setor da Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aoa 31 de dezembro de 1975,

MARIA 3tsC GIORDANI
'Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


